
Zarządzenie Nr 23/2004

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia  14 czerwca 2004 r.
w sprawie powołania zespołu do spraw rozwoju lokalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co

następuje:

§ 1

Powołuję zespół do spraw rozwoju lokalnego w następującym składzie:

1.   PYKA Stanisław                - Przewodniczący Rady Gminy Grzegorzew
2.   DURKIEWICZ Kazimierz - Wiceprzewodniczący Rady Gminy Grzegorzew
3.   ANDRZEJCZAK Dariusz  - radny Rady Gminy Grzegorzew  
2.   BANASIAK Waldemar      - radny Rady Gminy Grzegorzew   
4.   DORABIAŁA Janusz - radny Rady Gminy Grzegorzew
5.   GRALAK Mariusz              - radny Rady Gminy Grzegorzew       
6.   KALISZ  Andrzej               - radny Rady Gminy Grzegorzew
7.   KIERZKOWSKI Wiesław  - radny Rady Gminy Grzegorzew
8.   KOŁODZIEJCZAK Włodzimierz - radny Rady Gminy Grzegorzew  
9.   KULCZAK Józef                - radny Rady Gminy Grzegorzew       

10. PIÓRKOWSKI Piotr           - radny Rady Gminy Grzegorzew
12. SIEKIERSKI  Jan                - radny Rady Gminy Grzegorzew    
13. SOCHACKI Józef               - radny Rady Gminy Grzegorzew 
14. SZURGOT  Sławomir         - radny Rady Gminy Grzegorzew
15. WOŹNIAK Jarosław           - radny Rady Gminy Grzegorzew  
16. ROSSA Jan Grzegorz  - sołtys sołectwa Boguszyniec
17. TOMASZEWSKA Iwona  - sołtys sołectwa Borysławice Kościelne
18. GRZYBOWSKI Mirosław  - sołtys sołectwa Borysławice Zamkowe
19. ANTKIEWICZ Grzegorz  - sołtys sołectwa Bylice Kolonia
20. ŁĄCZKOWSKI Józef  - sołtys sołectwa Bylice Wieś
21. MINICHOWSKI Kazimierz - sołtys sołectwa Grodna
22. ŻURAWIK Henryk   - sołtys sołectwa Grzegorzew
23. MATERLA Paweł   - sołtys sołectwa Kiełczewek
24. PYSZKA Wiktor   - sołtys sołectwa Ladorudzek
25. KRUSZYŃSKI Stanisław   - sołtys sołectwa Ponętów Dolny
26. SOŁTYSIAK Kazimierz   - sołtys sołectwa Tarnówka
27. SZURGOT  Jan   - sołtys sołectwa Zabłocie
28. ANTKIEWICZ Irena            - Skarbnik Gminy Grzegorzew



29. ŁĘGOSZEWSKI Konrad     - Sekretarz Gminy Grzegorzew
30. GĘBKA Danuta                    - pracownik Urzędu Gminy w Grzegorzewie
31. LESZCZ Teresa                    - pracownik Urzędu Gminy w Grzegorzewie
32. GĄSIORKIEWICZ Jadwiga - pracownik Urzędu Gminy w Grzegorzewie 
33. SZAŁEK Marek                    - pracownik Urzędu Gminy w Grzegorzewie

§ 2

Zadaniem zespołu ds. rozwoju lokalnego jest opracowanie dokumentu Planu

Rozwoju Lokalnego Gminy Grzegorzew na lata 2004 – 2006.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


